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รายการ

ยอดอนมุัติเบิกจ่าย
ยอดเบิกจ่าย 
ณ 31 มี.ค.64

ยอดเบิกจ่ายสะสม
ตั้งแต่ 1 ต.ค.63 - 31 มี.ค.64

ยอดคงเหลือ
จ านวนที่ได้รับ

อนุมัติต้นปี
เพิ่ม (ลด)
ระหว่างปี

รวมอนุมัติ
เบิกจ่าย

แผนการ
เบิกจ่าย

ผลการ
เบิกจ่าย

แผนการ
เบิกจ่าย
สะสม

ผลการ
เบิกจ่าย
สะสม

งบลงทุนที่ได้รับอนุมัติ 28,534.170 27,077.262 55,611.432 1,111.032 358.716 45,611.522 43,314.628 12,296.804

1. เพื่อด ำเนินงำนปกติ 15,130.212 30,449.011 45,579.223 311.607 314.441 41,714.294 41,223.811 4,355.412

2. เพื่อจัดท ำเป็นโครงกำร
2.1 โครงกำรกอ่สร้ำงท่ำอำกำศยำนสุวรรณภูมิ
2.2 โครงกำรพัฒนำท่ำอำกำศยำนภูเก็ต  (ปีงบประมำณ 2553 - 2557)
2.3 โครงกำรพัฒนำท่ำอำกำศยำนสุวรรณภูมิ (ปีงบประมำณ 2554 - 2560)
2.4 โครงกำรกอ่สร้ำงทำงว่ิงเส้นที่ 3 ท่ำอำกำศยำนสุวรรณภูมิ

13,403.958
96.058
166.046

7,504.159
5,637.695

(3,371.749)
(96.058)
169.554
(417.128)

(3,028.117)

10,032.209
-

335.600
7,087.031
2,609.578

799.425
-

5.084
731.894
62.447

44.275
-
-

27.390
16.885

3,897.228
-

37.416
2,383.049
1,476.763

2,090.817
0.569
36.138

1,057.453
996.657

7,941.392
(0.569)
299.462

6,029.578
1,612.921

หมำยเหตุ - งบประมำณประจ ำปี 2564 ได้รับอนุมัติจำกคณะกรรมกำร ทอท. เมื่อวันที่ 27 พ.ค.63 และได้รับอนุมัติกำรปรับปรุงงบประมำณประจ ำปีและงบเพ่ิมเติมจำกคณะกรรมกำร ทอท.
เมื่อวันที่ 23 ก.ย.63, 21 ต.ค.63, 25 พ.ย.63 และ 24 มี.ค.64

- วงเงินลงทุนข้ำงต้นได้รวมกรอบวงเงินของรำยกำรสัญญำเช่ำเงินทุน เป็นเงิน 39,953.284 ล้ำนบำท ทั้งนี้ ได้ด ำเนินกำรตัดจ่ำยไปแล้ว เป็นเงิน 39,675.023 ล้ำนบำท

หน่วย : ล้ำนบำท

แผนกำรเบิกจ่ำยงบประมำณรัฐวิสำหกิจ ประจ ำปี 2564
บริษัท ท่ำอำกำศยำนไทย จ ำกัด (มหำชน)  สังกัดกระทรวงคมนำคม

ข้อมูล ณ วันที่ 31 มีนำคม 2564


